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1 ANDRIEUX Quentin FRA n°165 01 1 ESM 1 M 00:34:03 17.62 [73] ECHO73

2 HAIGNERE Mikael FRA n°254 76 1 M2M 2 M 00:34:10 17.56 [73] Go for it running

3 MITHOUARD Maxime FRA n°333 92 1 SEM 3 M 00:34:17 17.50 Non Licencié

4 GUILLOTEAU Jérémy FRA n°182 91 2 SEM 4 M 00:34:46 17.26 [73] Non Licencié

5 LABOURDETTE Elliot FRA n°197 01 2 ESM 5 M 00:35:06 17.10 [73] Chambéry Triathlon

6 COLIN Théophile FRA n°314 89 3 SEM 6 M 00:35:10 17.06 Non Licencié

7 GAILLARD Alexis FRA n°122 00 4 SEM 7 M 00:36:13 16.57 [73] As aix les bains

8 CICERO Christophe FRA n°329 77 2 M2M 8 M 00:36:15 16.55 Non Licencié

9 BOUCHELAGHEM Nabil FRA n°331 69 1 M3M 9 M 00:36:28 16.46 Non Licencié

10 DESPREZ Thomas FRA n°203 93 5 SEM 10 M 00:36:55 16.25 [73] UA Maurienne

11 DESSIER Kevin FRA n°338 86 1 M0M 11 M 00:36:58 16.23 Non Licencié

12 BELKHIR Ian FRA n°047 72 2 M3M 12 M 00:37:37 15.96 [73] CS La Féclaz

13 LEBLOND Alexis FRA n°184 91 6 SEM 13 M 00:37:50 15.86 [38] Non Licencié

14 BENTALEB Nasser FRA n°330 71 3 M3M 14 M 00:37:52 15.85 Non Licencié

15 ROSSIGNUOLO Julien FRA n°137 91 7 SEM 15 M 00:38:04 15.76 [73] Non Licencié

16 BURDIN Mickael FRA n°143 79 1 M1M 16 M 00:38:18 15.67 [13] Non Licencié

17 CHATAIN Paul FRA n°177 90 8 SEM 17 M 00:38:21 15.65 [73] Non Licencié

18 DENAT Francois FRA n°174 82 2 M1M 18 M 00:38:52 15.44 [73] Non Licencié

19 BARDOT-BRARD Matthieu FRA n°242 88 2 M0M 19 M 00:38:55 15.42 [73] Non Licencié

20 ARNOLD Axel FRA n°037 03 3 ESM 20 M 00:39:09 15.33 [73] La Motte Servolex Cyclisme

21 SARTORI Rémy FRA n°233 92 9 SEM 21 M 00:39:11 15.32 [73] Non Licencié

22 COURTIEU Marc FRA n°022 74 3 M2M 22 M 00:39:13 15.30 [73] CS La Féclaz

23 MALSERVISI Stéphane FRA n°194 76 4 M2M 23 M 00:39:54 15.04 [73] Non Licencié

24 CAMUS Rémi FRA n°046 00 10 SEM 24 M 00:40:03 14.99 [73] Non Licencié

25 DUMAS Jérémy FRA n°060 77 5 M2M 25 M 00:40:35 14.79 [73] Non Licencié

26 DAVOINE Nicolas FRA n°038 78 6 M2M 26 M 00:40:42 14.75 [73] LGT St AMBROISE

27 BOUCHARDY Michel FRA n°187 61 1 M5M 27 M 00:40:49 14.71 [73] Non Licencié

28 HERVE Ludovic FRA n°250 79 3 M1M 28 M 00:41:01 14.63 [73] EAC

29 TACHON Christophe FRA n°138 73 4 M3M 29 M 00:41:16 14.54 [73] Alpin's WHEEL

30 GARIN Thomas FRA n°070 77 7 M2M 30 M 00:41:35 14.43 [73] Non Licencié

31 DUVAL Sebastien FRA n°075 77 8 M2M 31 M 00:41:39 14.41 [73] Non Licencié

32 HOURS Berangere FRA n°210 96 1 SEF 1 F 00:41:40 14.40 [73] asa

33 LECAT Anthony FRA n°003 80 4 M1M 32 M 00:42:02 14.27 [73] Non Licencié

34 RIOS FáBio PRT n°202 88 3 M0M 33 M 00:42:07 14.25 [73] CAF

35 LEDENT Loric FRA n°219 97 11 SEM 34 M 00:42:33 14.11 [73] Non Licencié

36 FONTAINE Boris FRA n°113 83 5 M1M 35 M 00:42:36 14.09 [73] Non Licencié

37 SALVATORE Raphaël FRA n°063 76 9 M2M 36 M 00:42:37 14.08 [73] Non Licencié

38 BOF Shawn FRA n°349 07 1 CAM 37 M 00:42:37 14.08 Non Licencié

39 ARTIGLIA Alain FRA n°076 79 6 M1M 38 M 00:42:39 14.07 [73] EAC

40 DAVID Philippe FRA n°151 65 1 M4M 39 M 00:42:42 14.05 [73] Chs de la savoie

41 TOCQUET Florian FRA n°168 92 12 SEM 40 M 00:42:45 14.04 [73] Non Licencié

42 MURATOVIC Gaetan FRA n°028 91 13 SEM 41 M 00:42:56 13.98 [73] DINEFIT

43 LE FERRAND David FRA n°148 76 10 M2M 42 M 00:43:01 13.95 [73] MSN 73

44 COLIN Grégory FRA n°344 81 7 M1M 43 M 00:43:27 13.81 Non Licencié

45 NIELOUD Julien FRA n°077 84 4 M0M 44 M 00:43:28 13.81 [73] Non Licencié

46 DAVID Killian FRA n°150 06 2 CAM 45 M 00:43:41 13.74 [73] Chambery handball

47 LE TRESTE Mathias FRA n°309 98 14 SEM 46 M 00:43:47 13.71 Non Licencié

48 LEBER Paul FRA n°261 98 15 SEM 47 M 00:43:47 13.71 [73] Chambéry Triathlon

49 ZANARDI Christophe FRA n°091 81 8 M1M 48 M 00:44:06 13.61 [73] Chambéry thriathlon

50 BOIVINET Xavier FRA n°293 88 5 M0M 49 M 00:44:12 13.58 Non Licencié

51 BURDIN Hugo FRA n°295 04 1 JUM 50 M 00:44:13 13.57 Non Licencié

52 TONON Baptiste FRA n°183 88 6 M0M 51 M 00:44:13 13.57 [73] Non Licencié
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53 GIL Bruno FRA n°204 78 11 M2M 52 M 00:44:18 13.55 [73] UC Cognin / Chambé team trail

54 WOHLBANG Bernard FRA n°071 66 2 M4M 53 M 00:44:20 13.54 [73] Free runner

55 PERONNET Vincent FRA n°048 93 16 SEM 54 M 00:44:28 13.50 [73] Non Licencié

56 BOLLET Jerome FRA n°263 66 3 M4M 55 M 00:44:29 13.49 [73] CS la Féclaz

57 ANDRIEUX Xavier FRA n°018 74 12 M2M 56 M 00:44:29 13.49 [73] echo73

58 SOUSTRE Patrice FRA n°313 72 5 M3M 57 M 00:44:31 13.48 Non Licencié

59 REBILLARD Ophélie FRA n°334 96 2 SEF 2 F 00:44:32 13.47 Non Licencié

60 FIORESE Victor FRA n°149 94 17 SEM 58 M 00:44:35 13.46 [73] Non Licencié

61 REY Fernand FRA n°009 61 2 M5M 59 M 00:44:50 13.38 [73] Ugine

62 NICOUD David FRA n°246 71 6 M3M 60 M 00:45:09 13.29 [73] Non Licencié

63 FAVRE-BONTE Nathalie FRA n°159 68 1 M4F 3 F 00:45:17 13.25 [73] Non Licencié

64 DESHAYES Jérome FRA n°023 85 7 M0M 61 M 00:45:18 13.25 [73] Non Licencié

65 VALLET Julie FRA n°321 76 1 M2F 4 F 00:45:21 13.23 Non Licencié

66 ANDRIEUX Marion FRA n°258 03 1 ESF 5 F 00:45:29 13.20 [73] Echo73

67 AGA Clement FRA n°225 89 18 SEM 62 M 00:45:31 13.19 [73] Chambery Triathlon

68 FORGE Sébastien FRA n°036 78 13 M2M 63 M 00:45:48 13.10 [73] Non Licencié

69 BELVILLE Vivien FRA n°198 96 19 SEM 64 M 00:45:51 13.09 [74] Aix savoie triathlon/Nath'urellement sport

70 BON-MARDION Sébastien FRA n°251 72 7 M3M 65 M 00:45:53 13.08 [73] TEAM DAPHNE

71 MOUETTE Paul FRA n°238 80 9 M1M 66 M 00:45:53 13.08 [73] OWENS CORNING

72 LORNE Florent FRA n°278 76 14 M2M 67 M 00:45:55 13.07 Non Licencié

73 VELAY Mathieu FRA n°275 85 8 M0M 68 M 00:46:00 13.05 Non Licencié

74 GUILLERME Florent FRA n°025 80 10 M1M 69 M 00:46:07 13.01 [73] Non Licencié

75 ROUSSEAUX Hugo FRA n°343 91 20 SEM 70 M 00:46:17 12.97 Non Licencié

76 GACHET Laurent FRA n°272 90 21 SEM 71 M 00:46:24 12.93 Non Licencié

77 BENZI Cedric FRA n°039 74 15 M2M 72 M 00:46:26 12.92 [73] Non Licencié

78 ROUBIOL Dominique FRA n°267 67 4 M4M 73 M 00:46:29 12.91 [73] CRC73800

79 GONNET Jean-Marc FRA n°181 67 5 M4M 74 M 00:46:30 12.91 [73] Non Licencié

80 LEDUC Laurent FRA n°355 76 16 M2M 75 M 00:46:30 12.90 Non Licencié

81 DAMALIX Gilles FRA n°224 69 8 M3M 76 M 00:46:35 12.88 [73] Chambéry Triathlon

82 GAMBIER Clément FRA n°215 00 22 SEM 77 M 00:46:37 12.87 [73] Non Licencié

83 GAMBIER Raphael FRA n°213 74 17 M2M 78 M 00:46:37 12.87 [73] Non Licencié

84 RAYMOND Remi FRA n°114 99 23 SEM 79 M 00:46:53 12.80 [73] Non Licencié

85 DESFEUX Jean-François FRA n°348 69 9 M3M 80 M 00:47:03 12.76 Non Licencié

86 PEREZ Grégory FRA n°152 80 11 M1M 81 M 00:47:05 12.74 [73] Team Lechère

87 GAILLARD Violaine FRA n°303 70 1 M3F 6 F 00:47:07 12.74 Non Licencié

88 VIARD Séverine FRA n°248 77 2 M2F 7 F 00:47:17 12.69 [73] UAMaurienne

89 LOMBARD Olivier FRA n°277 82 12 M1M 82 M 00:47:30 12.63 Non Licencié

90 D'AMBROSIO David FRA n°175 89 24 SEM 83 M 00:47:47 12.56 [73] Non Licencié

91 GERMAIN Emmanuel FRA n°315 86 9 M0M 84 M 00:47:51 12.54 Non Licencié

92 AYET Guillaume FRA n°352 85 10 M0M 85 M 00:48:00 12.50 Non Licencié

93 PACHOUD Lionel FRA n°130 69 10 M3M 86 M 00:48:07 12.47 [73] Belles Cimes trail 73

94 VACHEZ Vincent FRA n°241 85 11 M0M 87 M 00:48:09 12.46 [73] Non Licencié

95 MIGNOTTE Marc FRA n°042 62 3 M5M 88 M 00:48:10 12.46 [73] Non Licencié

96 BOUCHET Thierry FRA n°162 70 11 M3M 89 M 00:48:12 12.45 [73] owenscorning

97 POUILLARD Stephane FRA n°164 61 4 M5M 90 M 00:48:16 12.43 [73] Union cycliste Cognin

98 SVETOSARKY Boris FRA n°310 88 12 M0M 91 M 00:48:22 12.41 Non Licencié

99 BALADI Robin FRA n°323 89 25 SEM 92 M 00:48:26 12.39 Non Licencié

100 MATHIS Claire FRA n°171 91 3 SEF 8 F 00:48:36 12.35 [73] Owens Corning

101 TANGHE Bruno FRA n°089 66 6 M4M 93 M 00:48:38 12.34 [73] APA

102 MILLION Nicolas FRA n°305 79 13 M1M 94 M 00:48:42 12.32 Sassenage badmington

103 DUBIEZ François FRA n°087 72 12 M3M 95 M 00:48:46 12.31 [73] Non Licencié

104 VASSEL Sandrine FRA n°123 75 3 M2F 9 F 00:48:47 12.30 [73] Asa samphi
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105 BALMON Virgil FRA n°082 81 14 M1M 96 M 00:48:57 12.26 [73] Montagne Sport et Nature

106 HUIN Vincent FRA n°195 92 26 SEM 97 M 00:49:19 12.17 [73] Owens Corning

107 DUBIEZ Raphaël FRA n°090 06 3 CAM 98 M 00:49:24 12.15 [73] Non Licencié

108 CHAUVIN Jean FRA n°218 58 1 M6M 99 M 00:49:24 12.15 [73] Non Licencié

109 VAGNARD Lionel FRA n°209 78 18 M2M 100 M 00:49:29 12.13 [74] Non Licencié

110 ROGER Delphine FRA n°160 86 1 M0F 10 F 00:49:32 12.12 [73] MSN73

111 DECHAVANNES Nicolas FRA n°196 71 13 M3M 101 M 00:49:33 12.11 [73] Non Licencié

112 OUK Alexandre FRA n°080 70 14 M3M 102 M 00:49:43 12.07 [73] Non Licencié

113 LANDMANN Lucas FRA n°327 89 27 SEM 103 M 00:49:44 12.07 Non Licencié

114 VERNOIT Mickael FRA n°239 75 19 M2M 104 M 00:49:46 12.06 [74] Owens Corning

115 VERNOIT Matthias FRA n°235 03 4 ESM 105 M 00:49:46 12.06 [74] Owens Corning

116 ARNAUD Paul FRA n°281 65 7 M4M 106 M 00:49:51 12.04 Non Licencié

117 HAILLOUD Xavier FRA n°217 74 20 M2M 107 M 00:49:52 12.03 [73] EAC

118 HAILLOUD Elsy FRA n°339 75 4 M2F 11 F 00:49:52 12.03 Non Licencié

119 HENDRIKS Jean-Luc FRA n°169 64 8 M4M 108 M 00:49:53 12.03 [73] seaming club

120 NGUYEN Bruno FRA n°269 63 5 M5M 109 M 00:49:55 12.02 [38] ESTG

121 OLIVEIRA Matteo FRA n°237 04 2 JUM 110 M 00:50:09 11.97 [73] Non Licencié

122 MAGNIN ROBIN Cecile FRA n°205 67 2 M4F 12 F 00:50:10 11.96 [73] Asa Samphi

123 BORDET PHILIPPE Céline FRA n°353 75 5 M2F 13 F 00:50:18 11.93 Non Licencié

124 DAGAND Fabrice FRA n°178 76 21 M2M 111 M 00:50:22 11.91 [73] Non Licencié

125 ROUTIN Cédric FRA n°099 75 22 M2M 112 M 00:50:29 11.89 [73] CRC73800

126 VASSEUR Julie FRA n°341 79 1 M1F 14 F 00:50:30 11.88 Non Licencié

127 PATOIS Hugues FRA n°340 68 9 M4M 113 M 00:50:30 11.88 Non Licencié

128 BOLLET Cyril FRA n°255 72 15 M3M 114 M 00:50:33 11.87 [73] Non Licencié

129 KOCINSKI Maeva FRA n°335 00 4 SEF 15 F 00:50:35 11.86 Non Licencié

130 COUTEY Nathalie FRA n°019 68 3 M4F 16 F 00:50:37 11.86 [73] Team Owens corning

131 DEMONTOY Michel FRA n°199 64 10 M4M 115 M 00:50:39 11.85 [73] UC Cognin

132 ROULIER Celine FRA n°074 85 2 M0F 17 F 00:50:48 11.81 [73] MSN 73

133 SIMEON Jacky FRA n°107 71 16 M3M 116 M 00:50:50 11.80 [73] Non Licencié

134 FUNG Rémi FRA n°222 00 28 SEM 117 M 00:50:52 11.80 [73] Non Licencié

135 PERALDO Pauline FRA n°273 90 5 SEF 18 F 00:50:57 11.78 Non Licencié

136 BURDIN Anthony FRA n°296 74 23 M2M 118 M 00:51:01 11.76 Non Licencié

137 ARPIN EVRARD Karine FRA n°129 69 2 M3F 19 F 00:51:09 11.73 [73] Non Licencié

138 BRANCHARD Julie FRA n°342 88 3 M0F 20 F 00:51:09 11.73 EAC

139 QUELIN Benoit FRA n°034 81 15 M1M 119 M 00:51:11 11.72 [74] Non Licencié

140 MOUNIER Benoît FRA n°144 86 13 M0M 120 M 00:51:13 11.72 [73] MSN73

141 CLERET David FRA n°007 84 14 M0M 121 M 00:51:24 11.67 [73] Non Licencié

142 CARLES-SALMON Nicolas FRA n°045 69 17 M3M 122 M 00:51:28 11.66 [73] ACP ENtrelacs

143 DEFACHE Mathis FRA n°306 07 4 CAM 123 M 00:51:29 11.65 Non Licencié

144 LOPES DA SILVA Sandrine FRA n°336 76 6 M2F 21 F 00:51:36 11.63 Non Licencié

145 BOF Laurent FRA n°347 69 18 M3M 124 M 00:51:39 11.62 Non Licencié

146 SAUVAGE Laurent FRA n°226 72 19 M3M 125 M 00:51:43 11.60 [73] Non Licencié

147 COUX Jérôme FRA n°325 77 24 M2M 126 M 00:51:50 11.58 Non Licencié

148 RAIMBAULT Lucie FRA n°322 84 4 M0F 22 F 00:51:54 11.56 FSGT MSN 73

149 ERGELIN Patricia FRA n°145 78 7 M2F 23 F 00:52:00 11.54 [73] 3 ème âge de barberaz

150 MIGUET Jean Francois FRA n°120 66 11 M4M 127 M 00:52:12 11.50 [73] Non Licencié

151 RENZI Gilles FRA n°247 62 6 M5M 128 M 00:52:13 11.49 [73] Courir pour le plaisir

152 PONS Dominique FRA n°081 64 12 M4M 129 M 00:52:13 11.49 [73] Non Licencié

153 RICHARD Thomas FRA n°245 89 29 SEM 130 M 00:52:15 11.49 [73] Team solode

154 BRUNEAUX Pascal FRA n°004 63 7 M5M 131 M 00:52:15 11.48 [73] Ugine

155 THOMAS Jean-Marc FRA n°083 66 13 M4M 132 M 00:52:22 11.46 [73] Non Licencié

156 COCHET Mireille FRA n°291 55 1 M6F 24 F 00:52:23 11.46 ATHLE NWS73
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157 FURIN Jean-Michel FRA n°276 65 14 M4M 133 M 00:52:35 11.41 Non Licencié

158 DUMESNIL Rémi FRA n°351 82 16 M1M 134 M 00:52:35 11.41 Non Licencié

159 TANGHE Marie-Anne BEL n°086 65 4 M4F 25 F 00:52:41 11.39 [73] APA

160 PARDO Philippe FRA n°035 71 20 M3M 135 M 00:52:44 11.38 [73] Owens Corning

161 MARET Jean Luc FRA n°189 64 15 M4M 136 M 00:52:48 11.37 [73] Non Licencié

162 LECAT Noa FRA n°061 07 5 CAM 137 M 00:52:48 11.37 [73] Non Licencié

163 DUMOULIN Laetitia FRA n°317 81 2 M1F 26 F 00:53:05 11.31 Non Licencié

164 FERRARI Philippe FRA n°078 63 8 M5M 138 M 00:53:24 11.24 [73] Non Licencié

165 SAUVAGE Simon FRA n°220 99 30 SEM 139 M 00:53:44 11.17 [73] Non Licencié

166 BURDIN Theo FRA n°297 06 6 CAM 140 M 00:53:45 11.17 Non Licencié

167 SIMON Steeve FRA n°260 77 25 M2M 141 M 00:53:51 11.14 [73] Non Licencié

168 WILSON Sarah GBR n°012 76 8 M2F 27 F 00:53:51 11.14 [73] Non Licencié

169 ALEXANDRE Eric FRA n°274 66 16 M4M 142 M 00:53:52 11.14 Non Licencié

170 NIVEAU Hervé FRA n°201 62 9 M5M 143 M 00:54:02 11.11 [73] Non Licencié

171 DAVID Jerome FRA n°111 66 17 M4M 144 M 00:54:07 11.09 [73] Mosaïc Pueblo

172 CASAROTTO Joseph FRA n°103 66 18 M4M 145 M 00:54:07 11.09 [73] MALOLIBU

173 BOEBION Daniel FRA n°029 47 1 M8M 146 M 00:54:08 11.09 [73] Non Licencié

174 MURATOVIC Sonia FRA n°013 92 6 SEF 28 F 00:54:09 11.08 [73] DINEFIT

175 CHARRET Pascal FRA n°021 64 19 M4M 147 M 00:54:10 11.08 [73] ACP Entrelacs

176 BALLUT Hélène FRA n°085 90 7 SEF 29 F 00:54:18 11.05 [73] Non Licencié

177 FORRAY Patrick FRA n°311 56 2 M6M 148 M 00:54:34 11.00 Non Licencié

178 SILVESTRE Eric FRA n°294 66 20 M4M 149 M 00:55:05 10.89 Non Licencié

179 BERGER Elodie FRA n°141 85 5 M0F 30 F 00:55:07 10.89 [73] Non Licencié

180 PICOT Xavier FRA n°185 69 21 M3M 150 M 00:55:20 10.85 [73] SEAMING LA MOTTE SERVOLEX

181 ZANIN Emma FRA n°268 01 2 ESF 31 F 00:55:23 10.84 [73] Chambéry Triathlon

182 BAFFERT Lionel FRA n°354 77 26 M2M 151 M 00:55:27 10.82 Non Licencié

183 JAY Patrice FRA n°155 70 22 M3M 152 M 00:55:28 10.82 [73] owenscorning

184 CAMILLERI Benjamin FRA n°002 75 27 M2M 153 M 00:55:31 10.81 [73] Non Licencié

185 IKAZAKI Silvain FRA n°208 80 17 M1M 154 M 00:55:43 10.77 [73] Non Licencié

186 MAHE Morgane FRA n°324 93 8 SEF 32 F 00:55:43 10.77 Non Licencié

187 D AURA Jean-Luc FRA n°166 69 23 M3M 155 M 00:55:43 10.77 [73] Owenscorning

188 BOF Virginie FRA n°346 70 3 M3F 33 F 00:55:54 10.74 Non Licencié

189 BEILLARD Julie FRA n°016 86 6 M0F 34 F 00:56:03 10.71 [69] Non Licencié

190 TISSOT Eric FRA n°228 74 28 M2M 156 M 00:56:05 10.70 [73] Non Licencié

191 LOUIS Cedric FRA n°031 77 29 M2M 157 M 00:56:09 10.69 [73] Non Licencié

192 ZANNA Jerome FRA n°032 72 24 M3M 158 M 00:56:11 10.68 [73] Non Licencié

193 CLAUDEPIERRE Simon FRA n°192 91 31 SEM 159 M 00:56:13 10.68 [73] Non Licencié

194 NOBLAT Kevin FRA n°262 89 32 SEM 160 M 00:56:13 10.68 [26] Non Licencié

195 AUCAGNE Marie-Laure FRA n°279 71 4 M3F 35 F 00:56:28 10.63 Non Licencié

196 HANSCHEID Peggy FRA n°065 74 9 M2F 36 F 00:56:29 10.63 [73] Non Licencié

197 TRIMAILLE Emelyne FRA n°068 87 7 M0F 37 F 00:56:29 10.62 [73] MSN73

198 DUPONT Constance FRA n°221 79 3 M1F 38 F 00:56:33 10.61 [73] ACTIV ATHLON

199 TERRAT Josselin FRA n°139 96 33 SEM 161 M 00:56:34 10.61 [73] Non Licencié

200 VANDENBROUCKE Marie FRA n°142 97 9 SEF 39 F 00:56:34 10.61 [73] Non Licencié

201 PHILIPPE Pauline FRA n°135 85 8 M0F 40 F 00:56:51 10.56 [73] MSN 73

202 SENEMAUD Jérôme FRA n°128 75 30 M2M 162 M 00:56:53 10.55 [73] MSN73

203 GEOFFROY Franck FRA n°097 80 18 M1M 163 M 00:57:00 10.53 [73] Non Licencié

204 LUGRIN Meryem FRA n°302 82 4 M1F 41 F 00:57:00 10.53 Non Licencié

205 PEAN Arnaud FRA n°301 76 31 M2M 164 M 00:57:01 10.53 Amicale pedestre Arclusaz

206 GRISARD Christophe FRA n°146 81 19 M1M 165 M 00:57:01 10.53 [73] APA

207 GARRIOCK Caroline FRA n°102 79 5 M1F 42 F 00:57:02 10.52 [73] APA

208 BRONDEL Nathalie FRA n°290 77 10 M2F 43 F 00:57:03 10.52 Non Licencié
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209 GAIGNARD Sophie FRA n°115 81 6 M1F 44 F 00:57:03 10.52 [73] Team lechere

210 DELTEIL Aurore FRA n°088 79 7 M1F 45 F 00:57:07 10.51 [73] Non Licencié

211 GONON Bérengère FRA n°206 84 9 M0F 46 F 00:57:14 10.48 [73] CRC73800 / O'TERRAIN

212 PIERRETON Christophe FRA n°073 78 32 M2M 166 M 00:57:16 10.48 [73] Non Licencié

213 VAGNARD Aurélie FRA n°212 81 8 M1F 47 F 00:57:19 10.47 [74] Non Licencié

214 CARLE Alain FRA n°271 63 10 M5M 167 M 00:57:24 10.45 Non Licencié

215 CHITTARO Christiane FRA n°110 69 5 M3F 48 F 00:57:24 10.45 [73] Non Licencié

216 GUGLIELMI Catherine FRA n°096 66 5 M4F 49 F 00:57:25 10.45 [73] Drink team

217 OUK Kylian FRA n°079 02 5 ESM 168 M 00:57:29 10.44 [73] Non Licencié

218 SEYS Iryane FRA n°186 02 3 ESF 50 F 00:57:29 10.44 [73] Non Licencié

219 DE MITA Valerie FRA n°108 70 6 M3F 51 F 00:57:30 10.44 [73] Non Licencié

220 BAYART Mickaël FRA n°283 78 33 M2M 169 M 00:57:30 10.44 Non Licencié

221 MENTHON Frédéric FRA n°284 77 34 M2M 170 M 00:57:30 10.44 Non Licencié

222 SUET Xavier FRA n°280 77 35 M2M 171 M 00:57:30 10.44 Non Licencié

223 CARROZ Nicolas FRA n°286 77 36 M2M 172 M 00:57:30 10.44 Non Licencié

224 LEDUC Guillaume FRA n°282 82 20 M1M 173 M 00:57:31 10.43 Non Licencié

225 ROMEO Jean-François FRA n°285 76 37 M2M 174 M 00:57:32 10.43 Non Licencié

226 CARRON Benedicte FRA n°010 71 7 M3F 52 F 00:57:33 10.43 [73] Non Licencié

227 HOURS Hervé FRA n°300 66 21 M4M 175 M 00:57:35 10.42 Non Licencié

228 DENEY Caroline FRA n°298 80 9 M1F 53 F 00:57:37 10.42 Non Licencié

229 GARDENT Pascal FRA n°299 57 3 M6M 176 M 00:57:37 10.41 ATHLE COMPET

230 GAMBIER Annabelle FRA n°216 74 11 M2F 54 F 00:57:38 10.41 [73] Non Licencié

231 SID-AHMED Karim FRA n°287 73 25 M3M 177 M 00:57:40 10.41 Non Licencié

232 DUVAL Ines FRA n°289 06 1 CAF 55 F 00:57:42 10.40 Non Licencié

233 DELAVAULT Laurent FRA n°350 65 22 M4M 178 M 00:57:46 10.39 EAC

234 VINCENT Sandra FRA n°049 83 10 M1F 56 F 00:57:56 10.36 [73] Non Licencié

235 FAVRE Fanny FRA n°014 96 10 SEF 57 F 00:58:11 10.31 [73] /

236 MARTINOTTI Stéphane FRA n°288 87 15 M0M 179 M 00:58:13 10.31 Non Licencié

237 PERRET Alexandre FRA n°167 65 23 M4M 180 M 00:58:17 10.30 [73] owenscorning

238 BOZET Dominique FRA n°094 59 1 M5F 58 F 00:58:24 10.28 [73] APA

239 DUCHATEL Julie FRA n°024 92 11 SEF 59 F 00:58:32 10.25 [73] DINEFIT

240 SCIORTINO Alicia FRA n°140 97 12 SEF 60 F 00:58:34 10.25 [73] Non Licencié

241 MEUGNIER Cloé FRA n°104 97 13 SEF 61 F 00:58:36 10.24 [73] Non Licencié

242 ARACIL Laurent FRA n°106 74 38 M2M 181 M 00:58:36 10.24 [73] Non Licencié

243 SARTORI Sylvie FRA n°227 67 6 M4F 62 F 00:58:40 10.23 [73] Non Licencié

244 RATTI Aurélie FRA n°127 78 12 M2F 63 F 00:58:41 10.23 [73] Activ'Athlon

245 PONCET Jean Christophe FRA n°200 55 4 M6M 182 M 00:58:42 10.22 [73] APDC

246 GODON Adelaide FRA n°053 87 10 M0F 64 F 00:58:43 10.22 [73] Non Licencié

247 BAULU Céline FRA n°040 90 14 SEF 65 F 00:58:45 10.21 [73] Non Licencié

248 CITEAU Benoît FRA n°257 85 16 M0M 183 M 00:58:45 10.21 [73] Non Licencié

249 CARLE Pierre FRA n°098 58 5 M6M 184 M 00:58:59 10.17 [73] association pédestre Arclusaz

250 GUGLIELMI Johanna FRA n°193 93 15 SEF 66 F 00:59:07 10.15 [73] Non Licencié

251 VALLET Caroline FRA n°332 82 11 M1F 67 F 00:59:14 10.13 Non Licencié

252 GUETTAFI El Hadi FRA n°214 75 39 M2M 185 M 00:59:16 10.13 [73] Non Licencié

253 CUAZ Bertrand FRA n°067 86 17 M0M 186 M 00:59:16 10.12 [73] Non Licencié

254 KISSOUM Mélik FRA n°191 75 40 M2M 187 M 00:59:16 10.12 [73] Aucun

255 CHALENDARD Christelle FRA n°253 77 13 M2F 68 F 00:59:22 10.11 [73] Non Licencié

256 CHALENDARD Hervé FRA n°266 75 41 M2M 188 M 00:59:24 10.10 [73] MSN73

257 GUILLET Ludovic FRA n°057 72 26 M3M 189 M 00:59:32 10.08 [73] Non Licencié

258 BUFFAZ Laetitia FRA n°054 87 11 M0F 69 F 00:59:33 10.08 [73] Non Licencié

259 CARRON Rachel FRA n°005 02 4 ESF 70 F 00:59:41 10.06 [73] ECHO73

260 BERTHELOT Etienne FRA n°131 58 6 M6M 190 M 00:59:43 10.05 [73] Non Licencié
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261 CHINAL Charlène FRA n°176 91 16 SEF 71 F 00:59:47 10.04 [73] Non Licencié

262 DUCHOSAL Pauline FRA n°055 89 17 SEF 72 F 01:00:19  9.95 [73] Non Licencié

263 SAUTHIER Antoine FRA n°172 90 34 SEM 191 M 01:00:19  9.95 [73] Non Licencié

264 ROUILLON Camille FRA n°044 89 18 SEF 73 F 01:00:21  9.94 [73] Owens Corning

265 BOURGET Cécile FRA n°033 76 14 M2F 74 F 01:00:21  9.94 [38] OWENS CORNING

266 BONNEMAIN Olivier FRA n°105 65 24 M4M 192 M 01:00:32  9.91 [73] APA

267 DEJUSEL Carole FRA n°326 79 12 M1F 75 F 01:00:38  9.90 Non Licencié

268 MERCIER Lucie FRA n°207 77 15 M2F 76 F 01:00:49  9.87 [73] Non Licencié

269 ETIENNE Cédric FRA n°229 73 27 M3M 193 M 01:00:50  9.86 [38] Non Licencié

270 RAYMOND Annie FRA n°116 66 7 M4F 77 F 01:00:56  9.85 [73] Non Licencié

271 DECORTIAT Sylvie FRA n°158 72 8 M3F 78 F 01:01:04  9.83 [73] owenscorning

272 CHABROL Magali FRA n°243 73 9 M3F 79 F 01:01:04  9.83 [73] Non Licencié

273 GACHET Sophie FRA n°059 83 13 M1F 80 F 01:01:05  9.83 [73] Non Licencié

274 SCHENAL Sonia FRA n°026 68 8 M4F 81 F 01:01:15  9.80 [73] Non Licencié

275 AASMAE Christer FRA n°231 60 11 M5M 194 M 01:01:23  9.78 [38] ESTG Run in Tencin

276 TOURNIER Jean-Luc FRA n°319 60 12 M5M 195 M 01:01:29  9.76 Non Licencié

277 BALMAIN Stephanie FRA n°008 80 14 M1F 82 F 01:01:32  9.75 [74] Courir à Poisy

278 BERLUTI Elsa FRA n°006 84 12 M0F 83 F 01:01:44  9.72 [73] Non Licencié

279 MARTIN Evelyne FRA n°084 55 2 M6F 84 F 01:02:24  9.62 [73] Non Licencié

280 POIRIER Solange FRA n°015 58 3 M6F 85 F 01:02:24  9.62 [73] EJS

281 FAURAX Corentin FRA n°100 96 35 SEM 196 M 01:02:26  9.61 [73] Non Licencié

282 FAURAX Axel FRA n°101 01 6 ESM 197 M 01:02:26  9.61 [73] Non Licencié

283 CLAUDEPIERRE Antoine FRA n°252 91 36 SEM 198 M 01:02:32  9.60 [69] Non Licencié

284 OLLIVIER Julie FRA n°124 86 13 M0F 86 F 01:02:54  9.54 [73] Non Licencié

285 DUSSOLLIET-BERTHOD René FRA n°066 48 2 M8M 199 M 01:03:15  9.49 [74] La Massingienne

286 GRISOLLET Leonie FRA n°244 03 5 ESF 87 F 01:03:18  9.48 [73] Non Licencié

287 SIMON Sophie FRA n°256 79 15 M1F 88 F 01:03:52  9.40 [73] Non Licencié

288 ETALLAZ Cyril FRA n°304 81 21 M1M 200 M 01:03:53  9.39 Non Licencié

289 CONTAT Marie FRA n°328 91 19 SEF 89 F 01:03:55  9.39 Non Licencié

290 JON Christine FRA n°058 73 10 M3F 90 F 01:03:57  9.38 [73] Non Licencié

291 NACCARATO Corinne FRA n°119 74 16 M2F 91 F 01:04:12  9.35 [73] Non Licencié

292 JACOB Christelle FRA n°161 69 11 M3F 92 F 01:04:23  9.32 [73] UAM

293 MICHELOT Vincent FRA n°318 95 37 SEM 201 M 01:04:31  9.30 Non Licencié

294 VILLE Jordan FRA n°320 93 38 SEM 202 M 01:04:33  9.30 Non Licencié

295 CONTAT Christine FRA n°265 78 17 M2F 93 F 01:04:57  9.24 [73] Tream Trail Aix-les-Bains

296 GEISER Amaury FRA n°117 71 28 M3M 203 M 01:05:18  9.19 [73] ENFAMILLE

297 GEISER Celine FRA n°125 75 18 M2F 94 F 01:05:18  9.19 [73] ENFAMILLE

298 CHARPENTIER Eléonore FRA n°134 92 20 SEF 95 F 01:05:43  9.13 [73] Activ'Athlon

299 PLANCHE Gregory FRA n°133 89 39 SEM 204 M 01:05:43  9.13 [73] Activ'Athlon

300 MICHEL-VILLAZ Valérie FRA n°232 78 19 M2F 96 F 01:05:44  9.13 [73] Non Licencié

301 ROSSIGNOL Bernard FRA n°292 61 13 M5M 205 M 01:05:49  9.12 Non Licencié

302 CLERC Emilie FRA n°051 82 16 M1F 97 F 01:06:15  9.06 [74] Non Licencié

303 BLANCHIN Caroline FRA n°052 73 12 M3F 98 F 01:06:16  9.06 [73] Non Licencié

304 ALLEGRE Julie FRA n°112 83 17 M1F 99 F 01:06:23  9.04 [73] Non Licencié

305 BOUTHEON Germaine FRA n°017 50 1 M7F 100 F 01:06:41  9.00 [73] la Tresservienne

306 TOCHON Daniel FRA n°132 55 7 M6M 206 M 01:06:59  8.96 [73] Non Licencié

307 PAULETTO Odélia FRA n°056 93 21 SEF 101 F 01:06:59  8.96 [73] Non Licencié

308 PAULETTO Maxime FRA n°069 90 40 SEM 207 M 01:07:00  8.96 [73] Non Licencié

309 ROGES Guillaume FRA n°234 86 18 M0M 208 M 01:07:13  8.93 [73] Drink team

310 THIMON Cecile FRA n°156 71 13 M3F 102 F 01:07:19  8.91 [73] owenscorning

311 MICHEL-VILLAZ Emma FRA n°259 06 2 CAF 103 F 01:07:31  8.89 [73] Non Licencié

312 GEKIERE Claire FRA n°223 59 2 M5F 104 F 01:07:42  8.86 [73] Non Licencié
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313 DAUTIEE Sandrine FRA n°147 74 20 M2F 105 F 01:07:51  8.84 [73] UA MAURIENNE (St Jean)

314 MEYRIAL Daniel FRA n°173 53 1 M7M 209 M 01:07:57  8.83 [13] Non Licencié

315 MEYRIAL Françoise FRA n°170 52 2 M7F 106 F 01:07:57  8.83 [13] Non Licencié

316 MARS Virginie FRA n°345 88 14 M0F 107 F 01:08:15  8.79 Non Licencié

317 BOIS Damien FRA n°050 72 29 M3M 210 M 01:08:35  8.75 [73] Non Licencié

318 THOMAS Pauline FRA n°157 97 22 SEF 108 F 01:08:43  8.73 [73] Non Licencié

319 BOLLET Pauline FRA n°316 04 1 JUF 109 F 01:09:46  8.60 Non Licencié

320 FUNG Christèle FRA n°264 70 14 M3F 110 F 01:11:31  8.39 [73] Non Licencié

321 FUNG Frederic FRA n°249 69 30 M3M 211 M 01:11:34  8.39 [73] Amis de philou

322 JAY Valerie FRA n°153 70 15 M3F 111 F 01:13:23  8.18 [73] owenscorning

323 DETRAZ Evelyne FRA n°270 44 1 M8F 112 F 01:14:01  8.11 EJS

324 IDEE Régine FRA n°337 53 3 M7F 113 F 01:15:03  8.00 Non Licencié

325 PONCET Nadine FRA n°190 63 3 M5F 114 F 01:15:03  8.00 [73] APDC

326 MIDEY Gilliane FRA n°307 96 23 SEF 115 F 01:16:31  7.84 Non Licencié

327 LORIDON Chloé FRA n°163 90 24 SEF 116 F 01:34:51  6.33 [73] Non Licencié

328 DUPUY Elodie FRA n°154 79 18 M1F 117 F 01:34:52  6.33 [73] Non Licencié
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Cadet - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DUVAL Ines FRA n°289 232 00:57:42 10.40 Non Licencié

2 MICHEL-VILLAZ Emma FRA n°259 311 01:07:31  8.89 [73] Non Licencié

Junior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BOLLET Pauline FRA n°316 319 01:09:46  8.60 Non Licencié

Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ANDRIEUX Marion FRA n°258 66 00:45:29 13.20 [73] Echo73

2 ZANIN Emma FRA n°268 181 00:55:23 10.84 [73] Chambéry Triathlon

3 SEYS Iryane FRA n°186 218 00:57:29 10.44 [73] Non Licencié

4 CARRON Rachel FRA n°005 259 00:59:41 10.06 [73] ECHO73

5 GRISOLLET Leonie FRA n°244 286 01:03:18  9.48 [73] Non Licencié

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HOURS Berangere FRA n°210 32 00:41:40 14.40 [73] asa

2 REBILLARD Ophélie FRA n°334 59 00:44:32 13.47 Non Licencié

3 MATHIS Claire FRA n°171 100 00:48:36 12.35 [73] Owens Corning

4 KOCINSKI Maeva FRA n°335 129 00:50:35 11.86 Non Licencié

5 PERALDO Pauline FRA n°273 135 00:50:57 11.78 Non Licencié

6 MURATOVIC Sonia FRA n°013 174 00:54:09 11.08 [73] DINEFIT

7 BALLUT Hélène FRA n°085 176 00:54:18 11.05 [73] Non Licencié

8 MAHE Morgane FRA n°324 186 00:55:43 10.77 Non Licencié

9 VANDENBROUCKE Marie FRA n°142 200 00:56:34 10.61 [73] Non Licencié

10 FAVRE Fanny FRA n°014 235 00:58:11 10.31 [73] /

11 DUCHATEL Julie FRA n°024 239 00:58:32 10.25 [73] DINEFIT

12 SCIORTINO Alicia FRA n°140 240 00:58:34 10.25 [73] Non Licencié

13 MEUGNIER Cloé FRA n°104 241 00:58:36 10.24 [73] Non Licencié

14 BAULU Céline FRA n°040 247 00:58:45 10.21 [73] Non Licencié

15 GUGLIELMI Johanna FRA n°193 250 00:59:07 10.15 [73] Non Licencié

16 CHINAL Charlène FRA n°176 261 00:59:47 10.04 [73] Non Licencié

17 DUCHOSAL Pauline FRA n°055 262 01:00:19  9.95 [73] Non Licencié

18 ROUILLON Camille FRA n°044 264 01:00:21  9.94 [73] Owens Corning

19 CONTAT Marie FRA n°328 289 01:03:55  9.39 Non Licencié

20 CHARPENTIER Eléonore FRA n°134 298 01:05:43  9.13 [73] Activ'Athlon

21 PAULETTO Odélia FRA n°056 307 01:06:59  8.96 [73] Non Licencié

22 THOMAS Pauline FRA n°157 318 01:08:43  8.73 [73] Non Licencié

23 MIDEY Gilliane FRA n°307 326 01:16:31  7.84 Non Licencié

24 LORIDON Chloé FRA n°163 327 01:34:51  6.33 [73] Non Licencié
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Master 0 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ROGER Delphine FRA n°160 110 00:49:32 12.12 [73] MSN73

2 ROULIER Celine FRA n°074 132 00:50:48 11.81 [73] MSN 73

3 BRANCHARD Julie FRA n°342 138 00:51:09 11.73 EAC

4 RAIMBAULT Lucie FRA n°322 148 00:51:54 11.56 FSGT MSN 73

5 BERGER Elodie FRA n°141 179 00:55:07 10.89 [73] Non Licencié

6 BEILLARD Julie FRA n°016 189 00:56:03 10.71 [69] Non Licencié

7 TRIMAILLE Emelyne FRA n°068 197 00:56:29 10.62 [73] MSN73

8 PHILIPPE Pauline FRA n°135 201 00:56:51 10.56 [73] MSN 73

9 GONON Bérengère FRA n°206 211 00:57:14 10.48 [73] CRC73800 / O'TERRAIN

10 GODON Adelaide FRA n°053 246 00:58:43 10.22 [73] Non Licencié

11 BUFFAZ Laetitia FRA n°054 258 00:59:33 10.08 [73] Non Licencié

12 BERLUTI Elsa FRA n°006 278 01:01:44  9.72 [73] Non Licencié

13 OLLIVIER Julie FRA n°124 284 01:02:54  9.54 [73] Non Licencié

14 MARS Virginie FRA n°345 316 01:08:15  8.79 Non Licencié

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VASSEUR Julie FRA n°341 126 00:50:30 11.88 Non Licencié

2 DUMOULIN Laetitia FRA n°317 163 00:53:05 11.31 Non Licencié

3 DUPONT Constance FRA n°221 198 00:56:33 10.61 [73] ACTIV ATHLON

4 LUGRIN Meryem FRA n°302 204 00:57:00 10.53 Non Licencié

5 GARRIOCK Caroline FRA n°102 207 00:57:02 10.52 [73] APA

6 GAIGNARD Sophie FRA n°115 209 00:57:03 10.52 [73] Team lechere

7 DELTEIL Aurore FRA n°088 210 00:57:07 10.51 [73] Non Licencié

8 VAGNARD Aurélie FRA n°212 213 00:57:19 10.47 [74] Non Licencié

9 DENEY Caroline FRA n°298 228 00:57:37 10.42 Non Licencié

10 VINCENT Sandra FRA n°049 234 00:57:56 10.36 [73] Non Licencié

11 VALLET Caroline FRA n°332 251 00:59:14 10.13 Non Licencié

12 DEJUSEL Carole FRA n°326 267 01:00:38  9.90 Non Licencié

13 GACHET Sophie FRA n°059 273 01:01:05  9.83 [73] Non Licencié

14 BALMAIN Stephanie FRA n°008 277 01:01:32  9.75 [74] Courir à Poisy

15 SIMON Sophie FRA n°256 287 01:03:52  9.40 [73] Non Licencié

16 CLERC Emilie FRA n°051 302 01:06:15  9.06 [74] Non Licencié

17 ALLEGRE Julie FRA n°112 304 01:06:23  9.04 [73] Non Licencié

18 DUPUY Elodie FRA n°154 328 01:34:52  6.33 [73] Non Licencié

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VALLET Julie FRA n°321 65 00:45:21 13.23 Non Licencié

2 VIARD Séverine FRA n°248 88 00:47:17 12.69 [73] UAMaurienne

3 VASSEL Sandrine FRA n°123 104 00:48:47 12.30 [73] Asa samphi

4 HAILLOUD Elsy FRA n°339 118 00:49:52 12.03 Non Licencié

5 BORDET PHILIPPE Céline FRA n°353 123 00:50:18 11.93 Non Licencié

6 LOPES DA SILVA Sandrine FRA n°336 144 00:51:36 11.63 Non Licencié

7 ERGELIN Patricia FRA n°145 149 00:52:00 11.54 [73] 3 ème âge de barberaz

8 WILSON Sarah GBR n°012 168 00:53:51 11.14 [73] Non Licencié

9 HANSCHEID Peggy FRA n°065 196 00:56:29 10.63 [73] Non Licencié
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Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

10 BRONDEL Nathalie FRA n°290 208 00:57:03 10.52 Non Licencié

11 GAMBIER Annabelle FRA n°216 230 00:57:38 10.41 [73] Non Licencié

12 RATTI Aurélie FRA n°127 244 00:58:41 10.23 [73] Activ'Athlon

13 CHALENDARD Christelle FRA n°253 255 00:59:22 10.11 [73] Non Licencié

14 BOURGET Cécile FRA n°033 265 01:00:21  9.94 [38] OWENS CORNING

15 MERCIER Lucie FRA n°207 268 01:00:49  9.87 [73] Non Licencié

16 NACCARATO Corinne FRA n°119 291 01:04:12  9.35 [73] Non Licencié

17 CONTAT Christine FRA n°265 295 01:04:57  9.24 [73] Tream Trail Aix-les-Bains

18 GEISER Celine FRA n°125 297 01:05:18  9.19 [73] ENFAMILLE

19 MICHEL-VILLAZ Valérie FRA n°232 300 01:05:44  9.13 [73] Non Licencié

20 DAUTIEE Sandrine FRA n°147 313 01:07:51  8.84 [73] UA MAURIENNE (St Jean)

Master 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GAILLARD Violaine FRA n°303 87 00:47:07 12.74 Non Licencié

2 ARPIN EVRARD Karine FRA n°129 137 00:51:09 11.73 [73] Non Licencié

3 BOF Virginie FRA n°346 188 00:55:54 10.74 Non Licencié

4 AUCAGNE Marie-Laure FRA n°279 195 00:56:28 10.63 Non Licencié

5 CHITTARO Christiane FRA n°110 215 00:57:24 10.45 [73] Non Licencié

6 DE MITA Valerie FRA n°108 219 00:57:30 10.44 [73] Non Licencié

7 CARRON Benedicte FRA n°010 226 00:57:33 10.43 [73] Non Licencié

8 DECORTIAT Sylvie FRA n°158 271 01:01:04  9.83 [73] owenscorning

9 CHABROL Magali FRA n°243 272 01:01:04  9.83 [73] Non Licencié

10 JON Christine FRA n°058 290 01:03:57  9.38 [73] Non Licencié

11 JACOB Christelle FRA n°161 292 01:04:23  9.32 [73] UAM

12 BLANCHIN Caroline FRA n°052 303 01:06:16  9.06 [73] Non Licencié

13 THIMON Cecile FRA n°156 310 01:07:19  8.91 [73] owenscorning

14 FUNG Christèle FRA n°264 320 01:11:31  8.39 [73] Non Licencié

15 JAY Valerie FRA n°153 322 01:13:23  8.18 [73] owenscorning

Master 4 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FAVRE-BONTE Nathalie FRA n°159 63 00:45:17 13.25 [73] Non Licencié

2 MAGNIN ROBIN Cecile FRA n°205 122 00:50:10 11.96 [73] Asa Samphi

3 COUTEY Nathalie FRA n°019 130 00:50:37 11.86 [73] Team Owens corning

4 TANGHE Marie-Anne BEL n°086 159 00:52:41 11.39 [73] APA

5 GUGLIELMI Catherine FRA n°096 216 00:57:25 10.45 [73] Drink team

6 SARTORI Sylvie FRA n°227 243 00:58:40 10.23 [73] Non Licencié

7 RAYMOND Annie FRA n°116 270 01:00:56  9.85 [73] Non Licencié

8 SCHENAL Sonia FRA n°026 274 01:01:15  9.80 [73] Non Licencié

Master 5 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BOZET Dominique FRA n°094 238 00:58:24 10.28 [73] APA
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Master 5 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

2 GEKIERE Claire FRA n°223 312 01:07:42  8.86 [73] Non Licencié

3 PONCET Nadine FRA n°190 325 01:15:03  8.00 [73] APDC

Master 6 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 COCHET Mireille FRA n°291 156 00:52:23 11.46 ATHLE NWS73

2 MARTIN Evelyne FRA n°084 279 01:02:24  9.62 [73] Non Licencié

3 POIRIER Solange FRA n°015 280 01:02:24  9.62 [73] EJS

Master 7 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BOUTHEON Germaine FRA n°017 305 01:06:41  9.00 [73] la Tresservienne

2 MEYRIAL Françoise FRA n°170 315 01:07:57  8.83 [13] Non Licencié

3 IDEE Régine FRA n°337 324 01:15:03  8.00 Non Licencié

Master 8 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DETRAZ Evelyne FRA n°270 323 01:14:01  8.11 EJS

Cadet - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BOF Shawn FRA n°349 38 00:42:37 14.08 Non Licencié

2 DAVID Killian FRA n°150 46 00:43:41 13.74 [73] Chambery handball

3 DUBIEZ Raphaël FRA n°090 107 00:49:24 12.15 [73] Non Licencié

4 DEFACHE Mathis FRA n°306 143 00:51:29 11.65 Non Licencié

5 LECAT Noa FRA n°061 162 00:52:48 11.37 [73] Non Licencié

6 BURDIN Theo FRA n°297 166 00:53:45 11.17 Non Licencié

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BURDIN Hugo FRA n°295 51 00:44:13 13.57 Non Licencié

2 OLIVEIRA Matteo FRA n°237 121 00:50:09 11.97 [73] Non Licencié

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ANDRIEUX Quentin FRA n°165 1 00:34:03 17.62 [73] ECHO73

2 LABOURDETTE Elliot FRA n°197 5 00:35:06 17.10 [73] Chambéry Triathlon

3 ARNOLD Axel FRA n°037 20 00:39:09 15.33 [73] La Motte Servolex Cyclisme
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Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

4 VERNOIT Matthias FRA n°235 115 00:49:46 12.06 [74] Owens Corning

5 OUK Kylian FRA n°079 217 00:57:29 10.44 [73] Non Licencié

6 FAURAX Axel FRA n°101 282 01:02:26  9.61 [73] Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MITHOUARD Maxime FRA n°333 3 00:34:17 17.50 Non Licencié

2 GUILLOTEAU Jérémy FRA n°182 4 00:34:46 17.26 [73] Non Licencié

3 COLIN Théophile FRA n°314 6 00:35:10 17.06 Non Licencié

4 GAILLARD Alexis FRA n°122 7 00:36:13 16.57 [73] As aix les bains

5 DESPREZ Thomas FRA n°203 10 00:36:55 16.25 [73] UA Maurienne

6 LEBLOND Alexis FRA n°184 13 00:37:50 15.86 [38] Non Licencié

7 ROSSIGNUOLO Julien FRA n°137 15 00:38:04 15.76 [73] Non Licencié

8 CHATAIN Paul FRA n°177 17 00:38:21 15.65 [73] Non Licencié

9 SARTORI Rémy FRA n°233 21 00:39:11 15.32 [73] Non Licencié

10 CAMUS Rémi FRA n°046 24 00:40:03 14.99 [73] Non Licencié

11 LEDENT Loric FRA n°219 35 00:42:33 14.11 [73] Non Licencié

12 TOCQUET Florian FRA n°168 41 00:42:45 14.04 [73] Non Licencié

13 MURATOVIC Gaetan FRA n°028 42 00:42:56 13.98 [73] DINEFIT

14 LE TRESTE Mathias FRA n°309 47 00:43:47 13.71 Non Licencié

15 LEBER Paul FRA n°261 48 00:43:47 13.71 [73] Chambéry Triathlon

16 PERONNET Vincent FRA n°048 55 00:44:28 13.50 [73] Non Licencié

17 FIORESE Victor FRA n°149 60 00:44:35 13.46 [73] Non Licencié

18 AGA Clement FRA n°225 67 00:45:31 13.19 [73] Chambery Triathlon

19 BELVILLE Vivien FRA n°198 69 00:45:51 13.09 [74] Aix savoie triathlon/Nath'urellement sport

20 ROUSSEAUX Hugo FRA n°343 75 00:46:17 12.97 Non Licencié

21 GACHET Laurent FRA n°272 76 00:46:24 12.93 Non Licencié

22 GAMBIER Clément FRA n°215 82 00:46:37 12.87 [73] Non Licencié

23 RAYMOND Remi FRA n°114 84 00:46:53 12.80 [73] Non Licencié

24 D'AMBROSIO David FRA n°175 90 00:47:47 12.56 [73] Non Licencié

25 BALADI Robin FRA n°323 99 00:48:26 12.39 Non Licencié

26 HUIN Vincent FRA n°195 106 00:49:19 12.17 [73] Owens Corning

27 LANDMANN Lucas FRA n°327 113 00:49:44 12.07 Non Licencié

28 FUNG Rémi FRA n°222 134 00:50:52 11.80 [73] Non Licencié

29 RICHARD Thomas FRA n°245 153 00:52:15 11.49 [73] Team solode

30 SAUVAGE Simon FRA n°220 165 00:53:44 11.17 [73] Non Licencié

31 CLAUDEPIERRE Simon FRA n°192 193 00:56:13 10.68 [73] Non Licencié

32 NOBLAT Kevin FRA n°262 194 00:56:13 10.68 [26] Non Licencié

33 TERRAT Josselin FRA n°139 199 00:56:34 10.61 [73] Non Licencié

34 SAUTHIER Antoine FRA n°172 263 01:00:19  9.95 [73] Non Licencié

35 FAURAX Corentin FRA n°100 281 01:02:26  9.61 [73] Non Licencié

36 CLAUDEPIERRE Antoine FRA n°252 283 01:02:32  9.60 [69] Non Licencié

37 MICHELOT Vincent FRA n°318 293 01:04:31  9.30 Non Licencié

38 VILLE Jordan FRA n°320 294 01:04:33  9.30 Non Licencié

39 PLANCHE Gregory FRA n°133 299 01:05:43  9.13 [73] Activ'Athlon

40 PAULETTO Maxime FRA n°069 308 01:07:00  8.96 [73] Non Licencié
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Master 0 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DESSIER Kevin FRA n°338 11 00:36:58 16.23 Non Licencié

2 BARDOT-BRARD Matthieu FRA n°242 19 00:38:55 15.42 [73] Non Licencié

3 RIOS FáBio PRT n°202 34 00:42:07 14.25 [73] CAF

4 NIELOUD Julien FRA n°077 45 00:43:28 13.81 [73] Non Licencié

5 BOIVINET Xavier FRA n°293 50 00:44:12 13.58 Non Licencié

6 TONON Baptiste FRA n°183 52 00:44:13 13.57 [73] Non Licencié

7 DESHAYES Jérome FRA n°023 64 00:45:18 13.25 [73] Non Licencié

8 VELAY Mathieu FRA n°275 73 00:46:00 13.05 Non Licencié

9 GERMAIN Emmanuel FRA n°315 91 00:47:51 12.54 Non Licencié

10 AYET Guillaume FRA n°352 92 00:48:00 12.50 Non Licencié

11 VACHEZ Vincent FRA n°241 94 00:48:09 12.46 [73] Non Licencié

12 SVETOSARKY Boris FRA n°310 98 00:48:22 12.41 Non Licencié

13 MOUNIER Benoît FRA n°144 140 00:51:13 11.72 [73] MSN73

14 CLERET David FRA n°007 141 00:51:24 11.67 [73] Non Licencié

15 MARTINOTTI Stéphane FRA n°288 236 00:58:13 10.31 Non Licencié

16 CITEAU Benoît FRA n°257 248 00:58:45 10.21 [73] Non Licencié

17 CUAZ Bertrand FRA n°067 253 00:59:16 10.12 [73] Non Licencié

18 ROGES Guillaume FRA n°234 309 01:07:13  8.93 [73] Drink team

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BURDIN Mickael FRA n°143 16 00:38:18 15.67 [13] Non Licencié

2 DENAT Francois FRA n°174 18 00:38:52 15.44 [73] Non Licencié

3 HERVE Ludovic FRA n°250 28 00:41:01 14.63 [73] EAC

4 LECAT Anthony FRA n°003 33 00:42:02 14.27 [73] Non Licencié

5 FONTAINE Boris FRA n°113 36 00:42:36 14.09 [73] Non Licencié

6 ARTIGLIA Alain FRA n°076 39 00:42:39 14.07 [73] EAC

7 COLIN Grégory FRA n°344 44 00:43:27 13.81 Non Licencié

8 ZANARDI Christophe FRA n°091 49 00:44:06 13.61 [73] Chambéry thriathlon

9 MOUETTE Paul FRA n°238 71 00:45:53 13.08 [73] OWENS CORNING

10 GUILLERME Florent FRA n°025 74 00:46:07 13.01 [73] Non Licencié

11 PEREZ Grégory FRA n°152 86 00:47:05 12.74 [73] Team Lechère

12 LOMBARD Olivier FRA n°277 89 00:47:30 12.63 Non Licencié

13 MILLION Nicolas FRA n°305 102 00:48:42 12.32 Sassenage badmington

14 BALMON Virgil FRA n°082 105 00:48:57 12.26 [73] Montagne Sport et Nature

15 QUELIN Benoit FRA n°034 139 00:51:11 11.72 [74] Non Licencié

16 DUMESNIL Rémi FRA n°351 158 00:52:35 11.41 Non Licencié

17 IKAZAKI Silvain FRA n°208 185 00:55:43 10.77 [73] Non Licencié

18 GEOFFROY Franck FRA n°097 203 00:57:00 10.53 [73] Non Licencié

19 GRISARD Christophe FRA n°146 206 00:57:01 10.53 [73] APA

20 LEDUC Guillaume FRA n°282 224 00:57:31 10.43 Non Licencié

21 ETALLAZ Cyril FRA n°304 288 01:03:53  9.39 Non Licencié

Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HAIGNERE Mikael FRA n°254 2 00:34:10 17.56 [73] Go for it running

2 CICERO Christophe FRA n°329 8 00:36:15 16.55 Non Licencié
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Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

3 COURTIEU Marc FRA n°022 22 00:39:13 15.30 [73] CS La Féclaz

4 MALSERVISI Stéphane FRA n°194 23 00:39:54 15.04 [73] Non Licencié

5 DUMAS Jérémy FRA n°060 25 00:40:35 14.79 [73] Non Licencié

6 DAVOINE Nicolas FRA n°038 26 00:40:42 14.75 [73] LGT St AMBROISE

7 GARIN Thomas FRA n°070 30 00:41:35 14.43 [73] Non Licencié

8 DUVAL Sebastien FRA n°075 31 00:41:39 14.41 [73] Non Licencié

9 SALVATORE Raphaël FRA n°063 37 00:42:37 14.08 [73] Non Licencié

10 LE FERRAND David FRA n°148 43 00:43:01 13.95 [73] MSN 73

11 GIL Bruno FRA n°204 53 00:44:18 13.55 [73] UC Cognin / Chambé team trail

12 ANDRIEUX Xavier FRA n°018 57 00:44:29 13.49 [73] echo73

13 FORGE Sébastien FRA n°036 68 00:45:48 13.10 [73] Non Licencié

14 LORNE Florent FRA n°278 72 00:45:55 13.07 Non Licencié

15 BENZI Cedric FRA n°039 77 00:46:26 12.92 [73] Non Licencié

16 LEDUC Laurent FRA n°355 80 00:46:30 12.90 Non Licencié

17 GAMBIER Raphael FRA n°213 83 00:46:37 12.87 [73] Non Licencié

18 VAGNARD Lionel FRA n°209 109 00:49:29 12.13 [74] Non Licencié

19 VERNOIT Mickael FRA n°239 114 00:49:46 12.06 [74] Owens Corning

20 HAILLOUD Xavier FRA n°217 117 00:49:52 12.03 [73] EAC

21 DAGAND Fabrice FRA n°178 124 00:50:22 11.91 [73] Non Licencié

22 ROUTIN Cédric FRA n°099 125 00:50:29 11.89 [73] CRC73800

23 BURDIN Anthony FRA n°296 136 00:51:01 11.76 Non Licencié

24 COUX Jérôme FRA n°325 147 00:51:50 11.58 Non Licencié

25 SIMON Steeve FRA n°260 167 00:53:51 11.14 [73] Non Licencié

26 BAFFERT Lionel FRA n°354 182 00:55:27 10.82 Non Licencié

27 CAMILLERI Benjamin FRA n°002 184 00:55:31 10.81 [73] Non Licencié

28 TISSOT Eric FRA n°228 190 00:56:05 10.70 [73] Non Licencié

29 LOUIS Cedric FRA n°031 191 00:56:09 10.69 [73] Non Licencié

30 SENEMAUD Jérôme FRA n°128 202 00:56:53 10.55 [73] MSN73

31 PEAN Arnaud FRA n°301 205 00:57:01 10.53 Amicale pedestre Arclusaz

32 PIERRETON Christophe FRA n°073 212 00:57:16 10.48 [73] Non Licencié

33 BAYART Mickaël FRA n°283 220 00:57:30 10.44 Non Licencié

34 MENTHON Frédéric FRA n°284 221 00:57:30 10.44 Non Licencié

35 SUET Xavier FRA n°280 222 00:57:30 10.44 Non Licencié

36 CARROZ Nicolas FRA n°286 223 00:57:30 10.44 Non Licencié

37 ROMEO Jean-François FRA n°285 225 00:57:32 10.43 Non Licencié

38 ARACIL Laurent FRA n°106 242 00:58:36 10.24 [73] Non Licencié

39 GUETTAFI El Hadi FRA n°214 252 00:59:16 10.13 [73] Non Licencié

40 KISSOUM Mélik FRA n°191 254 00:59:16 10.12 [73] Aucun

41 CHALENDARD Hervé FRA n°266 256 00:59:24 10.10 [73] MSN73

Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BOUCHELAGHEM Nabil FRA n°331 9 00:36:28 16.46 Non Licencié

2 BELKHIR Ian FRA n°047 12 00:37:37 15.96 [73] CS La Féclaz

3 BENTALEB Nasser FRA n°330 14 00:37:52 15.85 Non Licencié

4 TACHON Christophe FRA n°138 29 00:41:16 14.54 [73] Alpin's WHEEL

5 SOUSTRE Patrice FRA n°313 58 00:44:31 13.48 Non Licencié

6 NICOUD David FRA n°246 62 00:45:09 13.29 [73] Non Licencié

7 BON-MARDION Sébastien FRA n°251 70 00:45:53 13.08 [73] TEAM DAPHNE
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Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

8 DAMALIX Gilles FRA n°224 81 00:46:35 12.88 [73] Chambéry Triathlon

9 DESFEUX Jean-François FRA n°348 85 00:47:03 12.76 Non Licencié

10 PACHOUD Lionel FRA n°130 93 00:48:07 12.47 [73] Belles Cimes trail 73

11 BOUCHET Thierry FRA n°162 96 00:48:12 12.45 [73] owenscorning

12 DUBIEZ François FRA n°087 103 00:48:46 12.31 [73] Non Licencié

13 DECHAVANNES Nicolas FRA n°196 111 00:49:33 12.11 [73] Non Licencié

14 OUK Alexandre FRA n°080 112 00:49:43 12.07 [73] Non Licencié

15 BOLLET Cyril FRA n°255 128 00:50:33 11.87 [73] Non Licencié

16 SIMEON Jacky FRA n°107 133 00:50:50 11.80 [73] Non Licencié

17 CARLES-SALMON Nicolas FRA n°045 142 00:51:28 11.66 [73] ACP ENtrelacs

18 BOF Laurent FRA n°347 145 00:51:39 11.62 Non Licencié

19 SAUVAGE Laurent FRA n°226 146 00:51:43 11.60 [73] Non Licencié

20 PARDO Philippe FRA n°035 160 00:52:44 11.38 [73] Owens Corning

21 PICOT Xavier FRA n°185 180 00:55:20 10.85 [73] SEAMING LA MOTTE SERVOLEX

22 JAY Patrice FRA n°155 183 00:55:28 10.82 [73] owenscorning

23 D AURA Jean-Luc FRA n°166 187 00:55:43 10.77 [73] Owenscorning

24 ZANNA Jerome FRA n°032 192 00:56:11 10.68 [73] Non Licencié

25 SID-AHMED Karim FRA n°287 231 00:57:40 10.41 Non Licencié

26 GUILLET Ludovic FRA n°057 257 00:59:32 10.08 [73] Non Licencié

27 ETIENNE Cédric FRA n°229 269 01:00:50  9.86 [38] Non Licencié

28 GEISER Amaury FRA n°117 296 01:05:18  9.19 [73] ENFAMILLE

29 BOIS Damien FRA n°050 317 01:08:35  8.75 [73] Non Licencié

30 FUNG Frederic FRA n°249 321 01:11:34  8.39 [73] Amis de philou

Master 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DAVID Philippe FRA n°151 40 00:42:42 14.05 [73] Chs de la savoie

2 WOHLBANG Bernard FRA n°071 54 00:44:20 13.54 [73] Free runner

3 BOLLET Jerome FRA n°263 56 00:44:29 13.49 [73] CS la Féclaz

4 ROUBIOL Dominique FRA n°267 78 00:46:29 12.91 [73] CRC73800

5 GONNET Jean-Marc FRA n°181 79 00:46:30 12.91 [73] Non Licencié

6 TANGHE Bruno FRA n°089 101 00:48:38 12.34 [73] APA

7 ARNAUD Paul FRA n°281 116 00:49:51 12.04 Non Licencié

8 HENDRIKS Jean-Luc FRA n°169 119 00:49:53 12.03 [73] seaming club

9 PATOIS Hugues FRA n°340 127 00:50:30 11.88 Non Licencié

10 DEMONTOY Michel FRA n°199 131 00:50:39 11.85 [73] UC Cognin

11 MIGUET Jean Francois FRA n°120 150 00:52:12 11.50 [73] Non Licencié

12 PONS Dominique FRA n°081 152 00:52:13 11.49 [73] Non Licencié

13 THOMAS Jean-Marc FRA n°083 155 00:52:22 11.46 [73] Non Licencié

14 FURIN Jean-Michel FRA n°276 157 00:52:35 11.41 Non Licencié

15 MARET Jean Luc FRA n°189 161 00:52:48 11.37 [73] Non Licencié

16 ALEXANDRE Eric FRA n°274 169 00:53:52 11.14 Non Licencié

17 DAVID Jerome FRA n°111 171 00:54:07 11.09 [73] Mosaïc Pueblo

18 CASAROTTO Joseph FRA n°103 172 00:54:07 11.09 [73] MALOLIBU

19 CHARRET Pascal FRA n°021 175 00:54:10 11.08 [73] ACP Entrelacs

20 SILVESTRE Eric FRA n°294 178 00:55:05 10.89 Non Licencié

21 HOURS Hervé FRA n°300 227 00:57:35 10.42 Non Licencié

22 DELAVAULT Laurent FRA n°350 233 00:57:46 10.39 EAC

23 PERRET Alexandre FRA n°167 237 00:58:17 10.30 [73] owenscorning
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Master 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

24 BONNEMAIN Olivier FRA n°105 266 01:00:32  9.91 [73] APA

Master 5 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BOUCHARDY Michel FRA n°187 27 00:40:49 14.71 [73] Non Licencié

2 REY Fernand FRA n°009 61 00:44:50 13.38 [73] Ugine

3 MIGNOTTE Marc FRA n°042 95 00:48:10 12.46 [73] Non Licencié

4 POUILLARD Stephane FRA n°164 97 00:48:16 12.43 [73] Union cycliste Cognin

5 NGUYEN Bruno FRA n°269 120 00:49:55 12.02 [38] ESTG

6 RENZI Gilles FRA n°247 151 00:52:13 11.49 [73] Courir pour le plaisir

7 BRUNEAUX Pascal FRA n°004 154 00:52:15 11.48 [73] Ugine

8 FERRARI Philippe FRA n°078 164 00:53:24 11.24 [73] Non Licencié

9 NIVEAU Hervé FRA n°201 170 00:54:02 11.11 [73] Non Licencié

10 CARLE Alain FRA n°271 214 00:57:24 10.45 Non Licencié

11 AASMAE Christer FRA n°231 275 01:01:23  9.78 [38] ESTG Run in Tencin

12 TOURNIER Jean-Luc FRA n°319 276 01:01:29  9.76 Non Licencié

13 ROSSIGNOL Bernard FRA n°292 301 01:05:49  9.12 Non Licencié

Master 6 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CHAUVIN Jean FRA n°218 108 00:49:24 12.15 [73] Non Licencié

2 FORRAY Patrick FRA n°311 177 00:54:34 11.00 Non Licencié

3 GARDENT Pascal FRA n°299 229 00:57:37 10.41 ATHLE COMPET

4 PONCET Jean Christophe FRA n°200 245 00:58:42 10.22 [73] APDC

5 CARLE Pierre FRA n°098 249 00:58:59 10.17 [73] association pédestre Arclusaz

6 BERTHELOT Etienne FRA n°131 260 00:59:43 10.05 [73] Non Licencié

7 TOCHON Daniel FRA n°132 306 01:06:59  8.96 [73] Non Licencié

Master 7 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MEYRIAL Daniel FRA n°173 314 01:07:57  8.83 [13] Non Licencié

Master 8 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BOEBION Daniel FRA n°029 173 00:54:08 11.09 [73] Non Licencié

2 DUSSOLLIET-BERTHOD René FRA n°066 285 01:03:15  9.49 [74] La Massingienne



BARBYTON - BARBYTON (10.000 km) - 04 Décembre 2022
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 10.000 km
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GmCAP Pro 4.42 - Licence d'utilisation accordée à S.C.O.CHAMBERYI:355 P:339 Ar:328 D:0 Ab:1


